

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS

Ørnehøj 14, 4140 Borup

CVR-nr. 61 38 58 19

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2022.



Thomas Skovborg Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malerfirmaet Ole Skovborg Mortensen & Søn ApS Ørnebjerg 14 4140 Borup
	Telefon: 40573566 Hjemmeside: www.maler-skovborg.dk
	CVR-nr.: 61 38 58 19 Stiftet: 20. januar 1982 Hjemsted: Køge Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 41. regnskabsår
Direktion	Thomas Skovborg Mortensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Skovborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive malervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.194 t.kr. mod 1.112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184 t.kr. mod 208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.193.502	1.111.550
1 Personaleomkostninger	-926.248	-817.763
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.959	-21.009
Driftsresultat	241.295	272.778
Øvrige finansielle omkostninger	-4.971	-5.302
Resultat før skat	236.324	267.476
Skat af årets resultat	-52.248	-59.526
Årets resultat	184.076	207.950
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Overføres til overført resultat	84.076	7.950
Disponeret i alt	184.076	207.950

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	88.812	124.771
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.812</u>	<u>124.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>88.812</u>	<u>124.771</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	30.700	39.660
Varebeholdninger i alt	<u>30.700</u>	<u>39.660</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.096	288.025
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.915	0
Andre tilgodehavender	0	41.655
Periodeafgrænsningsposter	7.788	8.499
Tilgodehavender i alt	<u>174.799</u>	<u>338.179</u>
Likvide beholdninger	<u>947.770</u>	<u>746.036</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.153.269</u>	<u>1.123.875</u>
Aktiver i alt	<u>1.242.081</u>	<u>1.248.646</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	683.502	599.426
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>908.502</u>	<u>924.426</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.300	5.400
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.300</u>	<u>5.400</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.667	22.864
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.149
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	51.348	56.826
Anden gæld	240.264	234.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>327.279</u>	<u>318.820</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>327.279</u>	<u>318.820</u>
Passiver i alt	<u>1.242.081</u>	<u>1.248.646</u>

2 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	804.172	693.352
Pensioner	98.244	100.512
Andre omkostninger til social sikring	23.832	23.899
	926.248	817.763
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 43 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 0 måneder og en samlet restleasingydelse på 50 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. På balancedagen udgør den samlede huslejeoplygtelse 3 t. kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovborg Holding ApS, CVR-nr. 29818037, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.